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ZAB.0022.15.2024 

 

Protokół nr 1/24 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 8 maja 2024 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1405 otworzył pierwsze posiedzenie 

Zarządu Powiatu we Włocławku VII kadencji, powitał wszystkich zebranych. Starosta 

stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecny pan Jan 

Ambrożewicz), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi 

wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 
 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Informacji Zarządu Powiatu na temat stanu realizacji zadań drogowych na 

terenie Powiatu Włocławskiego oraz zamierzeniach inwestycyjnych i remontowych 

planowanych w 2024 r.  

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024. 

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2024 -2040. 

5. Przyjęcie treści umów z Ochotniczymi Strażami Pożarnymi oraz podjęcie decyzji o ich 

zawarciu. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Renowacja budynku Starostwa 

Powiatowego we Włocławku przy ul. Cyganka 28” – etap II”. 

7. Sprawy różne.  
8. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że tak się złożyło w tej nowej kadencji, że plany pracy komisji zostały 

opracowane pod koniec ubiegłego roku, nie mniej jednak należy je realizować i dlatego 

zgodnie z planem pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju została przygotowana informacja 

na temat realizacji zadań drogowych na terenie Powiatu Włocławskiego oraz zamierzeniach 

inwestycyjnych i remontowych planowanych na 2024 r. Zadania zaplanowane są zgodne 

z budżetem opracowanym na rok 2024.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Informację Zarządu Powiatu na temat stanu realizacji 

zadań drogowych na terenie Powiatu Włocławskiego oraz zamierzeniach inwestycyjnych 

i remontowych planowanych w 2024 r. 

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w wyniku wpływu pisma Wojewody Kujawsko – 
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Pomorskiego oraz dysponentów środków budżetowych zaszła konieczność wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków. Pani Skarbnik omówiła najważniejsze zmiany. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024.  

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje 

się poprzez doprowadzenia do zgodności z uchwałą budżetową. Zmiany dotyczą załącznika 

nr 1 obejmującego dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 

przeznaczenie nadwyżki, sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, 

kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu oraz Załącznika nr 2 w związku ze 

zmianami w dotychczas realizowanych zadaniach.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 

2024- 2040. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Marta Prylińska – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że Wydział Edukacji i Spraw 

Społecznych przedłożył wykaz umów przyznających dotację w 2024 r. dla jednostek OSP. 

Przedmiotowy wykaz określa wysokość dotacji oraz zadanie/zakup, na które środki zostaną 

przekazane. 25 jednostek należy do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, którym 

można przyznać dofinansowanie w wysokości do 10 000 zł, zaś pozostałym, nienależącym 

do KSRG przyznaje się dotację w maksymalnej wysokości 6 000 zł. Środki finansowe 

z przeznaczeniem na dotację dla Ochotniczych Straży Pożarnych zostały zabezpieczone 

w budżecie powiatu włocławskiego w kwocie 600 000 zł. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść umów z Ochotniczymi Strażami Pożarnymi oraz 

podjął decyzję o ich zawarciu.  

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – naczelnik Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że w wyniku czynności badania 

i oceny ofert Komisja Przetargowa stwierdziła, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Renowacja budynku Starostwa Powiatowego we Włocławku przy ul. 

Cyganka 28” – etap II”, najwyżej ocenianą ofertę złożył wykonawca: BWD Sp. z o.o., 

z Fabianek, z ceną oferty brutto: 980.000 zł oraz z okresem gwarancji i rękojmi: 5 lat.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 1/24 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 
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Ad. 7 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 8 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1445 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.   

    

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski       .............................................. 

                                                         Karol Antoni Matusiak     ..………………………….. 

                                                         Jan Ambrożewicz           ....………………………….. 

                                                         Anna Sława Kozłowska  …………………………….  

Aneta Kwarcińska          …………………………….. 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska                          

 
 


